
N°Ins Nom_Etudiant Prénom_Etudiant Date_naissance AnnéeCycle Cours TD TP

14012100077 ABDALLAH MOKHTAR 02-juin-03 2MIAS18 Algèbre 2 11.0

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Algèbre 2 8

14012100403 BELALIA MOHAMED OUSSAMA 17-juin-01 2MIAS17 Algèbre 2 8.5

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Algèbre 2 7.5

14011900463 BENAZEDDINE ABDELKADER 02-oct-96 3MIAS18 Algèbre 2 10

14011999077 BENGHEZALA KARIMA 29-nov-01 2MIAS18 Algèbre 2 7.5

14011999091 BENSAOU WALID ACHRAF ABDELGHANI 19-déc-01 2MIAS18 Algèbre 2 13.0

14011999097 BERKANI CHAHINAZ 22-oct-01 2MIAS18 Algèbre 2 10

2038017016 BOUMAZA MOHAMED 16-sept-02 2MIAS18 Algèbre 2 9

14011396582 DAHOU Mokhtar 24-juin-93 2MIAS17 Algèbre 2

14011800395 DOUBA S.Ahmed Khaled Ameur 18-juil-00 2MIAS18 Algèbre 2 11

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Algèbre 2 11

14011499415 GOUDJIL MOHAMED 22-juil-93 2MIAS17 Algèbre 2

14011800193 HAFSAOUI ZAKARIA 24-déc-96 2MIAS18 Algèbre 2 6

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Algèbre 2 6

14011999227 KADRI ROFAIDA 22-mai-02 2MIAS18 Algèbre 2 6

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Algèbre 2

14011999241 KHAMRI KHEIRA 25-oct-99 2MIAS18 Algèbre 2 12.0

14012100415 LARABI ROUMAISSA 01-nov-03 2MIAS18 Algèbre 2 11.5

2038011487 MANSOUR YAMINA 25-mai-02 2MIAS17 Algèbre 2 6

14011999285 MEGHERBI HICHEM 01-déc-01 2MIAS18 Algèbre 2 8

14012100371 MEKKI ALI 17-sept-02 2MIAS18 Algèbre 2 12

2038007517 MERATI ASMAA 05-oct-02 2MIAS17 Algèbre 2 6

14012100015 MERRAKCHI HOCINE 27-oct-03 2MIAS18 Algèbre 2 10.0

14012100157 NAAK CHAABANE YASSER 11-mai-04 2MIAS18 Algèbre 2 11.75

14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Algèbre 2 7

14011800306 NOUAR ABDERRAHIM 01-mai-00 2MIAS18 Algèbre 2 10

Liste des étudiants en dettes par Module  1LMD



14011598342 OUADAH ABDELKADER 26-sept-95 3MIAS17 Algèbre 2 9

14011999315 OUANID ASMA 21-mars-00 2MIAS18 Algèbre 2 12

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Algèbre 2 8

2038007533 RABHI AMINE 06-sept-02 2MIAS18 Algèbre 2 11.75

2038058731 RETIAT FATIMA ZAHRA 06-juin-02 2MIAS18 Algèbre 2 6

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Algèbre 2 6

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Algèbre 2

14012100173 SOUALMI NOUR EL HOUDA 10-mai-03 2MIAS18 Algèbre 2 8.75

14012100347 ZAATAR FATIMA ZOHRA 14-déc-02 2MIAS17 Algèbre 2 10.5

2038058715 ZEKRI AMINA 02-févr-02 2MIAS18 Algèbre 2 10.5

14011999390 ZIAR AMEL 18-sept-01 2MIAS18 Algèbre 2 8

14011999394 ZOUBIR NOURELISLEM 08-juil-01 2MIAS18 Algèbre 2 7.5

14012100104 ABADA KAMEL 29-juin-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  5 2.75

14012100077 ABDALLAH MOKHTAR 02-juin-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 1

14012100398 ABDERRAHMANE FATIMA 13-mars-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 2

2038007553 ABDICHE IMEN 10-févr-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11 10

14011999007 ADDA AICHA 20-oct-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

2038008988 ADDA FATIMA 20-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 1.5

14011800006 ADDA AHMED YACINE 08-févr-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 13.5

14011999009 ADOUM ILHAM 28-sept-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011999011 AGRAD MARWA 20-juil-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 1.75

14012100138 AGUIB HANANE 26-oct-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 1.75

14011800011 AISSAOUI ABDELHAMID MANSOUR 16-oct-00 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  11 12

2038011301 AIT SAID ABDELKARIM 25-août-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  12 13

2038011941 AKERMI AHMED ABDESALEM 12-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 1.75

14012100395 ALOUT LEILA 07-mai-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 12

14011700021 AMEUR Amel 17-déc-96 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 11

2038016269 AMEUR NASREDDINE 05-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 10

14012100055 ANCEUR SOUNDOUS 05-mars-04 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 11

14011999021 AOUEM MOHAMED MEBARK 26-avr-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011999023 ARAB CHAMSDDINE 16-juil-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  19 10

14011800023 ARABI FATIMA ZOHRA 16-déc-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14012100045 ARGOUB ZOHRA 13-avr-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  5.5 12



14011700028 ASSED Dhebia 13-déc-99 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8.5 15

2038015038 ATTALLAH IBTISSAM 29-janv-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 11

14012100238 ATTATFA MADJDA 04-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 12

2038058794 BAALI MAROUA IKRAM 08-oct-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  4.5 12

14011900459 BAKHIL KARIMA 10-févr-98 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 4.88

14011999037 BARRED REDJLINE YACINE 29-nov-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 10

14012100375 BEKHADDA HADJER 17-déc-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3.5 12

14011900460 BELAHRECHE Ahmed 29-juil-94 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 13

14011999045 BELAIDABI IMANE 06-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14

14012100403 BELALIA MOHAMED OUSSAMA 17-juin-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  4.5 18

14011999046 BELARBI ZAHIA 23-déc-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12 14.5

14012100483 BELARIBI Serine Manar 30-oct-02 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  3.5 0.25

14011999049 BELDJOUHER HIBA IKHLAS 11-mars-01 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 15

2038016014 BELGUEROUM NASREDDINE 09-avr-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011800043 BELHADJ CHAIMAA 18-janv-00 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 14

14011999052 BELHADJ MEHDI NOURHANE YAMINA 26-janv-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

14011700057 BELHOUARI Abdelkader Ziad 04-févr-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10.5 10

2038008215 BELHOUT MOHAMED 10-févr-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 11

14011999056 BELKACEM ABDELKADER 18-mai-01 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 10.5

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12 11.5

14011999057 BELKHANOUSSE MOKHTARIA 11-juin-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

14011900462 BELMADANI Halima 09-févr-98 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11 10

14012100334 BELMESSABIH AMINA 14-janv-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  5.5 12

14011800050 BELMIHOUB RANIA 04-juin-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14.5

2038011106 BEN MAHIA AYA 28-déc-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  2.5 11.5

14011800053 BENABDESSELAM YASMINE 11-mai-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 14.5

14012100272 BENAISSA LIDIA CHAHINEZ 13-sept-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  5 8

2038011219 BENALI DALAL 06-janv-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  2 11.5

2038007928 BENALI NOUR EL HOUDA 06-mars-03 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 11.5

14011499429 BENALI Menaouer 11-juin-95 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11.75

14012100082 BENALLOU IMENE 27-nov-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  3.5

2038015838 BENAMARA DJIHANE 30-déc-02 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 11.5



2038015829 BENARBA BAKHTA SOUMIA 24-déc-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  1.5

14011600078 BENAZZOUZ AMEL 26-mars-97 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14

14011900464 BENCHICOU Nor El Houda 05-juil-99 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  14 10.25

14011900466 BENDJILALI ZIAD 20-oct-95 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11.85 13

2038016819 BENFRIHA  MOHAMED 20-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  13 11

14011999075 BENFRIHA SABAH 04-août-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011999076 BENGHANI NOUR EDDINE YACINE 18-janv-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011999077 BENGHEZALA KARIMA 29-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011800071 BENMERZOUG YAMINA 14-août-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14011800072 BENMESROUF M'HAMED  AIMANE 17-mars-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 11

14011600094 BENNHAR ABIR 13-juil-95 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14

14011999086 BENNOUAR Fatma zahraa 07-mars-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

2038014732 BENSALEM FATIHA 27-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

14011999091 BENSAOU WALID ACHRAF ABDELGHANI 19-déc-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011800078 BERGUELLIL Chahinaz 21-oct-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 11

14011999097 BERKANI CHAHINAZ 22-oct-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11

2038009670 BETTEFAL MAROUA 30-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 6

14011999101 BIZ FADHILA 14-mai-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

2038008843 BOUAFIA BELKACEM 17-mars-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 12

14012100323 BOUATTOU AYA 04-févr-04 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 8

2038059455 BOUBEHARA HANANE 15-févr-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 15

14011800085 BOUCHAMA MOKHTARIA 05-mai-98 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  13 15

14011800087 BOUCHEHIDA HADJ TAYEB 18-avr-00 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10 12.5

14011999106 BOUCHEMLA RIHAB 13-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 10

14012100191 BOUCHOUKA CHAIMA 06-nov-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4

2038011286 BOUCHOUL AFIA 15-févr-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 9

14012100302 BOUCIF AYMENE MOHAMED EL KH 18-mars-04 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11

14012100048 BOUKHARI MOURAD 28-déc-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11

14011999114 BOUKHELOUA MARWA 23-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 12

14011800096 BOUKHOLKHAL ABDELBASET 23-mai-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 8

14011800389 BOULABBES Sid Ahmed Adem 04-juil-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  3 10

14011999116 BOULEFRAD KHALDIA 14-août-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 7

14011999119 BOUMAZA SOUHILA 17-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6



2038017016 BOUMAZA MOHAMED 16-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 9.67

14011999124 BOUMEHDIA BOUTHAINA 16-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 7

14012100298 BOUMERHAB CHAHRA 03-sept-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 9

14011900475 BOUREMLI Fatma Zohra 08-sept-98 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 10

14011800104 BOUSSAHA AYMEN DJAMEL EDDINE 18-janv-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 6

14011700138 BOUTALEB Sihem 22-sept-97 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 13

14012100390 BOUZARA ABDELMALEK 21-juin-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 14

14011999132 BOUZARA NESRINE 04-juin-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

14011800111 BOUZIANE BOCHRA 02-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14.5

14011999135 BOUZID SOUAD 14-juin-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14

14011800382 BRADJA Sihem 01-avr-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 13

14011999136 BRAHIM OUARDA 25-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 15

2038007904 BRAHMI NACEUR ABDELKADER 23-févr-03 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 13

14012100450 CHACHI ABDELKADER 06-déc-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 11

14011999139 CHACHOUA KHALDIA 09-août-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

1838064770 CHAKOR AHMED 27-août-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 4

14011999147 CHEBOUB SOUHA 01-juil-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 13.67

2038021175 CHEDJARA Ghelemallah 02-oct-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 14

14011999150 CHENNAF KHAOULA 28-mai-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

14011999151 CHENOUI Khadidja 31-mars-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

14011700163 CHERRAK Meriem Ghozlen 08-nov-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 5.5

14012100363 CHIBANI FATIMA ZOHRA-NOUR EL 14-août-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10 14.67

14011999153 CHIBOUT MESSAOUDA 23-mars-98 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 4.5

14011700166 CHIBOUT Mahi 23-déc-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  5 12.5

14011900481 CHIBOUT Mohamed 22-août-93 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 13

14011800134 CHIKH OUMNOUNE 14-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 13.43

14012100257 CHOUAY NADA 21-août-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 12

14011999156 CHOUCHAR HAMIDA 29-avr-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

2038060381 CHOUGRANI RAZIKA 16-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 14.67

14011700173 DAHO Zouheyr 29-mai-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 13

14012100388 DAIF ZAHIRA 02-juil-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 12

14011600160 DECHACH ABDELKADER 19-mars-96 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10 12

14012100259 DECHECHE IKRAM OUM ELKHIER 22-nov-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10 9.33



2038020565 DENDANI ILYES 10-oct-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

14012100434 DERGAL SOUHILA NOUR ELAHLEM 20-avr-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 8.67

14011900484 DJAAROUN Kaddour 07-mars-91 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 13

2038010259 DJABALLAH ACHRAF 30-janv-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 13

14012100175 DJETTI FATMA ZOHRA 27-avr-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 10.67

14012100352 DJILALI ZINEB 14-juil-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 12

14011800154 DJILALI GHANIA 01-sept-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 16.67

14011800395 DOUBA S.Ahmed Khaled Ameur 18-juil-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 6

2038060286 DRICHE IKRAM 22-août-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 6

14011800162 ELBOURADI HABIBA 09-juil-98 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 8

1938022357 ENNOUAR FATIMA ZAHRAA KAOUTH 23-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011800164 FAREB MIMOUNA 04-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 7

14011900486 FEKIH Sabrine 14-févr-98 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 10.1

14012100041 FELLAG FATIHA 14-janv-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 12

14011800167 FENDI MARWA 07-mai-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 7

14011999181 FERHAT LEILA 20-sept-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11 10

14011999182 FOURAR SALAH EDDINE 21-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

2038058800 GADI Nourelhouda 01-janv-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011999185 GHAOUTHI FATIMA ZOHRA 16-févr-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 8

14011999191 GHOZEL FATIHA 02-janv-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 8

14012100318 GORI DOUAÂ 14-juil-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 14

14012100340 GOUCHAM MOHAMMED ALI MOKHTAR 29-mai-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 14

14011499415 GOUDJIL MOHAMED 22-juil-93 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  

14011700206 GRID  Haroune El Rachid 14-mars-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  5.25

14012100231 GUERNOUG SOURIA 26-avr-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 12

14012100307 HACHEM HANANE 07-déc-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12

14011999194 HACHEMI NAOUEL 19-janv-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 9

14011700221 HADID Hadj 17-oct-97 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  5.5 13

14011999406 HADJ KADDOUR Mohamed Ali Sadek 17-oct-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11.5

14011800193 HAFSAOUI ZAKARIA 24-déc-96 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 5

14011999217 HAKOUM DJIHAD 24-juil-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 12

14011999201 HAMDANI OMAR ABDELAZIZ 16-oct-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 10.5



14011999202 HAMEURLAINE ABIR 08-juil-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 12

14011999204 HAMEURLAINE DJAHIDA 05-janv-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 10

14011999208 HAMOUM HANA 20-juil-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 8

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

2038060967 HARKAS Chaimaa 14-mai-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8

2038011251 HASSAN SAIDA 23-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

14011999212 HASSANI MIMOUNA 18-févr-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 8

14012100414 HASSANI NOUR ELDJIHANE 08-juil-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.75 11

2038008882 HASSANI DIKRA NOUR EL IMANE 23-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 14

14011999216 HEDDADJ BELKACEM 21-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11.75

14012100052 HEMIDI HADJER 10-avr-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10.5 13

14011600212 HENNIA HICHAM 03-avr-94 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.25 5

2038015972 HOCINE Imene  amina 17-oct-00 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 14

2038013433 IKENE SAMIA 30-nov-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11.25 13

14011999223 KACED MAHDJOUBA 28-févr-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6

14011900491 KACEM Fatima Zohra 27-juil-96 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 10.5

14011999225 KADA KARIMA 08-oct-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 13.5

14011999227 KADRI ROFAIDA 22-mai-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12

14011999230 KARROUCHE AYMEN 31-janv-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  5 11

14011800223 KASMI ABDELKADER 01-janv-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10.5 14

14011999232 KATBI KHADIDJA 29-juin-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

14011800227 KENNAB FOUZIA 16-juin-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14012100331 KENNANE BEDOUI 09-août-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9.25 12

14011999241 KHAMRI KHEIRA 25-oct-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 9.5

2038011317 KHELIF OMAR FARROUK 30-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 15

2038008034 KHELIL SEIF ALLAH 19-mai-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 15

2038059309 KHEMACHI Aya 12-mars-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 8

14011999246 KHIAR FATIMA ZOHRA 06-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 10

14011999247 KHIATI KHAOULA 01-déc-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 12.25

14012100095 KOUIDER AYA MAROUA 27-avr-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8.25 12

14011700270 KROUMLI Nadjet 25-avr-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 13.5

2038059808 LAACHI KHOLA CHERIHANE 23-mai-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  13 14



14011900496 LAALALI Ahlem 06-oct-99 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 10

14011999255 LAFER RANIA 12-août-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.5 13.5

14011999256 LAKHAL NOUREDDINE 19-août-00 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7.5 8

2038057804 LAMARI IKRAM 01-janv-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 15

2038059054 LAOUNI NOUR EL IMANE 21-oct-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.25 9.5

14012100415 LARABI ROUMAISSA 01-nov-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 9.5

2038015836 LARBI DJAMILA 24-nov-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 12

14011999262 LARDJANE IMANE 01-mars-02 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 13

14011800258 LARKEM CHAIMAA 22-mai-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 14

14012100426 LASFER YACINE 23-mars-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7

2038020608 LATTAFI BOUCHRA 29-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8.75 9

14012100401 LEZAR ABDELKADER YACINE 15-sept-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 9.5

14011999269 MAARADJI FATIMA ZOHRA 08-sept-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 11

2038008141 MAATTI ABDELMALEK 30-déc-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 10

2038059412 MALEG MOHAMED EL AMINE 27-mars-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 11

14012100226 MALEM ASMAA 16-mai-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 9.5

2038059948 MANAA RANIA MANAL 23-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12.5 7.88

2038011487 MANSOUR YAMINA 25-mai-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  6 10

2038011427 MANSOUR MOUNA 13-mai-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.5 7.38

14011800269 MASCRI ABED 16-déc-96 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12.75 10

14012100362 MAZARI FATIMA ZOHRA 18-août-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 10

14011700324 MECHAHER Bilal 31-août-96 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11

2038008754 MEDJEDED OUSSAMA BAHA EDDINE 22-févr-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9.5 10

14012100315 MEFTAH MAROUA 05-juil-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 2.5

14011999285 MEGHERBI HICHEM 01-déc-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 2.25

14012100371 MEKKI ALI 17-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8.38

14012100106 MERABET MOHAMED 22-janv-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.25 14

2038013397 MERAD KHADIDJA 18-janv-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.5 10

2038007517 MERATI ASMAA 05-oct-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 10

2038059016 MERZOUG FATMA ELZOHRA 02-janv-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 10

2038012712 MESSABIH NOR ELHODA 25-juil-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.25 10

14012100376 MESSABIH HADJAR 08-mars-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.5 7.75

14012100208 MIHOUB DJAZIA AMEL 04-nov-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.75 3



2038020453 MOFFOK Amina ferial 05-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.5 10

14012100071 MOHAMED DOUAA 05-juil-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 3

14012100449 MZARA MOHAMED ISLAM 27-nov-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 1.25

14012100157 NAAK CHAABANE YASSER 11-mai-04 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 4.63

14011700356 NACEUR Youcef Abdessamad 18-oct-98 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 13

14012100049 NADRI HANAN FATIMA ZOHRA 25-sept-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 6.25

14012100032 NAIMI MARIA-ACHOUAK 11-mars-04 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10 6.25

14011900508 NASRI Nourredine 27-sept-95 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12 10

14011999308 NEDJADI ZOHRA 21-nov-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 11.25

2038060550 NEHMAR AZIZA 14-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

2038011296 NOUADRIA ABDELKADER 22-juil-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 0.5

14012100273 NOUAR MERIEM ELBATOUL 28-nov-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  14 3

14011800306 NOUAR ABDERRAHIM 01-mai-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6.94 12

14011999313 OUABAD ABD EL KADER 18-juin-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14011598342 OUADAH ABDELKADER 26-sept-95 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10

14011999315 OUANID ASMA 21-mars-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 11

14012100083 OUAZIR SOHEYB 21-juil-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 1.25

14011999318 OUIS KHAOULA 27-avr-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11.5

2038007533 RABHI AMINE 06-sept-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 11.5

14011999321 RACI AMEL 28-oct-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 11.5

14011999323 RAHIM RAFIK 31-déc-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 12

14011800315 RAHMOUNI LEILA 06-avr-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  10 13.5

14011999328 REMADI DHAOUIA 07-oct-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

2038058731 RETIAT FATIMA ZAHRA 06-juin-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8

2038059947 RIAK IKRAM 15-mai-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

2038011092 ROUANE OUSSAMA 23-oct-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 12.5

14011999333 SAADI KHALDIA 26-févr-00 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  9 14

2038010266 SAHEL YACINE 12-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 12

14011700406 SAIB Imane 26-sept-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.14 11

14011999344 SALAH AICHA 13-juil-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  6 12



14011700420 SEHIL Dalila 23-avr-97 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 11.5

2038059072 SEKOUM FATIMA 09-avr-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 12

2038015103 SENOUCI MOKHTARIA 27-janv-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  4.5 12

14011999359 SERSOU ABDELLAH 10-déc-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11.75

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8

14012100173 SOUALMI NOUR EL HOUDA 10-mai-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  12 15.25

14011999365 TAIBAOUI AMINA 03-mars-02 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 11

14011999367 TAIF BOCHRA 02-août-01 3MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  8 13.75

14012100320 TAYEB KENZA 10-avr-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 8

14012100133 TEMZINE MOHAMED ABDELGHANI 28-mai-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 10

14011900514 TINE Djihad 31-janv-98 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11.6 8.5

2038020929 TOUAHRIA SOUMIA CHAIMAA 21-mai-98 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8

14011999374 TOUHAMI TOUFIK 20-févr-01 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  10.6

14011800352 YAA MOKHTAR 11-sept-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14011999377 YAHIAOUI AHLEM 06-juil-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 12

14011999378 YAZID FATIMA ZOHRA RACHA 01-févr-99 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 12

14011600361 YEZLI DJAMEL 19-mai-96 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  5 12

14012100347 ZAATAR FATIMA ZOHRA 14-déc-02 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 13

14011800357 ZAATAR ABDELHADI 09-juil-96 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7.5 13

2038058715 ZEKRI AMINA 02-févr-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  13 9

14011800365 ZERROUKI WIDAD 02-oct-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  14 12.5

2038008942 ZERROUKI CHAHRAZED 29-déc-02 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9 13

14011999390 ZIAR AMEL 18-sept-01 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 14

14011800370 ZIOUET MOHAMED ABDELDJALIL 22-juil-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  8 10

14011800373 ZIRI SARA 29-mai-00 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 8

14012100262 ZOBBIDI KHADIDJA TAMANI 11-déc-03 2MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  7 13

14012100386 ZOUIRA RACHA ELAIZA 04-déc-03 2MIAS17 Algorithmique Struc de don 2  7 11

14011900521 ZOUKH MAGHNIA 26-févr-91 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  9.75 12

14011900519 ZOUKH Soulef 22-juil-99 3MIAS18 Algorithmique Struc de don 2  11.6 10

14012100077 ABDALLAH MOKHTAR 02-juin-03 2MIAS18 Analyse 2 10

14011999007 ADDA AICHA 20-oct-01 2MIAS18 Analyse 2 6

2038008988 ADDA FATIMA 20-juin-01 2MIAS18 Analyse 2 10.75

14011999011 AGRAD MARWA 20-juil-01 2MIAS18 Analyse 2 10.75



14011800011 AISSAOUI ABDELHAMID MANSOUR 16-oct-00 2MIAS17 Analyse 2 12

14012100395 ALOUT LEILA 07-mai-99 2MIAS18 Analyse 2 9

14012100055 ANCEUR SOUNDOUS 05-mars-04 2MIAS18 Analyse 2 9

14011999021 AOUEM MOHAMED MEBARK 26-avr-00 2MIAS18 Analyse 2 8

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Analyse 2 13

14012100375 BEKHADDA HADJER 17-déc-03 2MIAS18 Analyse 2 10.5

14012100483 BELARIBI Serine Manar 30-oct-02 3MIAS17 Analyse 2

14011999049 BELDJOUHER HIBA IKHLAS 11-mars-01 3MIAS17 Analyse 2 10

2038016014 BELGUEROUM NASREDDINE 09-avr-02 2MIAS18 Analyse 2 13

14011700057 BELHOUARI Abdelkader Ziad 04-févr-00 2MIAS18 Analyse 2 8

2038008215 BELHOUT MOHAMED 10-févr-01 2MIAS18 Analyse 2 9

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Analyse 2

2038011106 BEN MAHIA AYA 28-déc-02 2MIAS17 Analyse 2 6

14011800053 BENABDESSELAM YASMINE 11-mai-00 2MIAS18 Analyse 2 11

14012100082 BENALLOU IMENE 27-nov-03 2MIAS17 Analyse 2 9

2038015829 BENARBA BAKHTA SOUMIA 24-déc-02 2MIAS18 Analyse 2 7

14011900463 BENAZEDDINE ABDELKADER 02-oct-96 3MIAS18 Analyse 2 12

14011600078 BENAZZOUZ AMEL 26-mars-97 2MIAS18 Analyse 2 8

2038016819 BENFRIHA  MOHAMED 20-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 12

14011999078 BENGOUCHA KOUTAIBA ABDELBASSET 12-mai-01 2MIAS18 Analyse 2 6

14011999091 BENSAOU WALID ACHRAF ABDELGHANI 19-déc-01 2MIAS18 Analyse 2 10

14011999097 BERKANI CHAHINAZ 22-oct-01 2MIAS18 Analyse 2 14

2038008843 BOUAFIA BELKACEM 17-mars-01 2MIAS18 Analyse 2 8

14011800085 BOUCHAMA MOKHTARIA 05-mai-98 2MIAS18 Analyse 2 10

14011999106 BOUCHEMLA RIHAB 13-juin-01 2MIAS18 Analyse 2 10

14012100191 BOUCHOUKA CHAIMA 06-nov-03 2MIAS18 Analyse 2

14011598120 BOUDAA ABDELHAFIDH 28-mai-96 2MIAS18 Analyse 2 10

2038017016 BOUMAZA MOHAMED 16-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 9

14011999136 BRAHIM OUARDA 25-nov-01 2MIAS18 Analyse 2 13

2038007904 BRAHMI NACEUR ABDELKADER 23-févr-03 3MIAS17 Analyse 2 8

14011999139 CHACHOUA KHALDIA 09-août-00 2MIAS18 Analyse 2 10

14011999147 CHEBOUB SOUHA 01-juil-01 2MIAS18 Analyse 2 8

2038021175 CHEDJARA Ghelemallah 02-oct-01 2MIAS17 Analyse 2 10



14011999150 CHENNAF KHAOULA 28-mai-00 2MIAS18 Analyse 2 8

14011999151 CHENOUI Khadidja 31-mars-02 2MIAS18 Analyse 2 10.5

14012100363 CHIBANI FATIMA ZOHRA-NOUR EL 14-août-03 2MIAS17 Analyse 2 10

14011700166 CHIBOUT Mahi 23-déc-99 2MIAS18 Analyse 2 11.5

14011999156 CHOUCHAR HAMIDA 29-avr-00 2MIAS18 Analyse 2 6

2038060381 CHOUGRANI RAZIKA 16-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 10

14011700173 DAHO Zouheyr 29-mai-99 2MIAS18 Analyse 2 12

14011396582 DAHOU Mokhtar 24-juin-93 2MIAS17 Analyse 2

2038020565 DENDANI ILYES 10-oct-01 2MIAS18 Analyse 2 10

14011800154 DJILALI GHANIA 01-sept-99 2MIAS18 Analyse 2 11

14011800395 DOUBA S.Ahmed Khaled Ameur 18-juil-00 2MIAS18 Analyse 2 11

1938022357 ENNOUAR FATIMA ZAHRAA KAOUTH 23-sept-00 2MIAS18 Analyse 2 6

2038058800 GADI Nourelhouda 01-janv-03 2MIAS18 Analyse 2 9

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Analyse 2 10.5

14012100340 GOUCHAM MOHAMMED ALI MOKHTAR 29-mai-03 2MIAS18 Analyse 2 10

14011598206 GOUDJIL IBRAHIM ELKHALIL 12-janv-96 3MIAS17 Analyse 2

14011499415 GOUDJIL MOHAMED 22-juil-93 2MIAS17 Analyse 2

14011999194 HACHEMI NAOUEL 19-janv-00 2MIAS18 Analyse 2 10

14012100093 HADJ CHAIB ASMA OMNIA 23-juil-03 2MIAS18 Analyse 2 5

14011999217 HAKOUM DJIHAD 24-juil-99 2MIAS18 Analyse 2 10

14011999202 HAMEURLAINE ABIR 08-juil-00 2MIAS18 Analyse 2 11

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Analyse 2 6

2038011251 HASSAN SAIDA 23-juin-02 2MIAS18 Analyse 2 8

14011999212 HASSANI MIMOUNA 18-févr-01 2MIAS17 Analyse 2 7

14012100052 HEMIDI HADJER 10-avr-03 2MIAS18 Analyse 2 6.25

1838021784 HOCINI OUSSAMA 06-janv-00 3MIAS17 Analyse 2 7.5

14011999227 KADRI ROFAIDA 22-mai-02 2MIAS18 Analyse 2 6

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Analyse 2

14011999230 KARROUCHE AYMEN 31-janv-01 2MIAS17 Analyse 2 10

14012100331 KENNANE BEDOUI 09-août-03 2MIAS18 Analyse 2 8.25

14011700257 KETTOU Mohamed Amine 06-janv-00 2MIAS18 Analyse 2 9

14011999241 KHAMRI KHEIRA 25-oct-99 2MIAS18 Analyse 2 9.75

2038011317 KHELIF OMAR FARROUK 30-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 5.0



2038059309 KHEMACHI Aya 12-mars-02 2MIAS17 Analyse 2 6.5

14012100095 KOUIDER AYA MAROUA 27-avr-03 2MIAS17 Analyse 2 5

2038059808 LAACHI KHOLA CHERIHANE 23-mai-02 2MIAS18 Analyse 2 9.25

14011999256 LAKHAL NOUREDDINE 19-août-00 3MIAS17 Analyse 2 9

2038057804 LAMARI IKRAM 01-janv-03 2MIAS17 Analyse 2 7

2038059054 LAOUNI NOUR EL IMANE 21-oct-01 2MIAS18 Analyse 2 7

14012100415 LARABI ROUMAISSA 01-nov-03 2MIAS18 Analyse 2 6.25

14011800258 LARKEM CHAIMAA 22-mai-00 2MIAS18 Analyse 2 7

14012100426 LASFER YACINE 23-mars-03 2MIAS18 Analyse 2 6

2038020608 LATTAFI BOUCHRA 29-sept-00 2MIAS18 Analyse 2 6

14012100401 LEZAR ABDELKADER YACINE 15-sept-02 2MIAS17 Analyse 2 12

14011900500 MAAMAR FETHI 21-août-96 2MIAS18 Analyse 2 10.5

2038059412 MALEG MOHAMED EL AMINE 27-mars-03 2MIAS18 Analyse 2 7.5

14012100226 MALEM ASMAA 16-mai-03 2MIAS17 Analyse 2 5.25

2038059948 MANAA RANIA MANAL 23-juin-02 2MIAS18 Analyse 2 7.75

2038011487 MANSOUR YAMINA 25-mai-02 2MIAS17 Analyse 2 11

2038011427 MANSOUR MOUNA 13-mai-03 2MIAS18 Analyse 2 6.25

14011800269 MASCRI ABED 16-déc-96 2MIAS18 Analyse 2 10

14011800277 MEDJAHED NERIMENE ACHOUAK 18-sept-01 3MIAS17 Analyse 2 10

14012100315 MEFTAH MAROUA 05-juil-03 2MIAS17 Analyse 2 8.5

14011999285 MEGHERBI HICHEM 01-déc-01 2MIAS18 Analyse 2 8.5

14012100371 MEKKI ALI 17-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 6

14012100106 MERABET MOHAMED 22-janv-03 2MIAS18 Analyse 2 6.5

14012100015 MERRAKCHI HOCINE 27-oct-03 2MIAS18 Analyse 2 7

2038059016 MERZOUG FATMA ELZOHRA 02-janv-02 2MIAS17 Analyse 2 9

14012100376 MESSABIH HADJAR 08-mars-03 2MIAS18 Analyse 2 5.75

2038012712 MESSABIH NOR ELHODA 25-juil-02 2MIAS18 Analyse 2 5

14011999295 MEZIDI HASSEN  AMINE 01-mars-02 3MIAS17 Analyse 2 7

14012100208 MIHOUB DJAZIA AMEL 04-nov-03 2MIAS18 Analyse 2 5

2038020453 MOFFOK Amina ferial 05-nov-01 2MIAS18 Analyse 2 6.5

14012100071 MOHAMED DOUAA 05-juil-03 2MIAS18 Analyse 2 11

14012100449 MZARA MOHAMED ISLAM 27-nov-03 2MIAS18 Analyse 2 11.5

14012100157 NAAK CHAABANE YASSER 11-mai-04 2MIAS18 Analyse 2 12.5



14012100032 NAIMI MARIA-ACHOUAK 11-mars-04 2MIAS17 Analyse 2 10.5

14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Analyse 2 8

2038060550 NEHMAR AZIZA 14-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 9

2038011296 NOUADRIA ABDELKADER 22-juil-99 2MIAS18 Analyse 2 9

14011800306 NOUAR ABDERRAHIM 01-mai-00 2MIAS18 Analyse 2 10.5

14012100273 NOUAR MERIEM ELBATOUL 28-nov-03 2MIAS17 Analyse 2 10.5

14011598342 OUADAH ABDELKADER 26-sept-95 3MIAS17 Analyse 2 8.5

14011999315 OUANID ASMA 21-mars-00 2MIAS18 Analyse 2 9.5

14012100083 OUAZIR SOHEYB 21-juil-02 2MIAS18 Analyse 2 11

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Analyse 2 6.5

2038007533 RABHI AMINE 06-sept-02 2MIAS18 Analyse 2 9.5

14011999321 RACI AMEL 28-oct-01 2MIAS17 Analyse 2 10

14011999323 RAHIM RAFIK 31-déc-01 2MIAS18 Analyse 2 6.5

2038058731 RETIAT FATIMA ZAHRA 06-juin-02 2MIAS18 Analyse 2

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Analyse 2

2038059947 RIAK IKRAM 15-mai-02 2MIAS18 Analyse 2 6.5

14011999333 SAADI KHALDIA 26-févr-00 3MIAS17 Analyse 2 8.5

14011700406 SAIB Imane 26-sept-99 2MIAS18 Analyse 2 10.5

14011999344 SALAH AICHA 13-juil-01 2MIAS18 Analyse 2 8.5

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Analyse 2 6.5

14012100173 SOUALMI NOUR EL HOUDA 10-mai-03 2MIAS18 Analyse 2 8.5

14012100320 TAYEB KENZA 10-avr-03 2MIAS18 Analyse 2 9

14012100133 TEMZINE MOHAMED ABDELGHANI 28-mai-03 2MIAS17 Analyse 2 8.5

2038020929 TOUAHRIA SOUMIA CHAIMAA 21-mai-98 2MIAS18 Analyse 2

14011999374 TOUHAMI TOUFIK 20-févr-01 2MIAS17 Analyse 2 9

14011800352 YAA MOKHTAR 11-sept-00 2MIAS18 Analyse 2 8

14011999377 YAHIAOUI AHLEM 06-juil-00 2MIAS18 Analyse 2 7.25

14012100347 ZAATAR FATIMA ZOHRA 14-déc-02 2MIAS17 Analyse 2 8.5

2038058715 ZEKRI AMINA 02-févr-02 2MIAS18 Analyse 2 7

14011999385 ZENOUDA OUAFAA 01-juil-01 2MIAS18 Analyse 2 9.75

14011999390 ZIAR AMEL 18-sept-01 2MIAS18 Analyse 2 8.5

14011800370 ZIOUET MOHAMED ABDELDJALIL 22-juil-00 2MIAS18 Analyse 2 6.5

14012100262 ZOBBIDI KHADIDJA TAMANI 11-déc-03 2MIAS18 Analyse 2 9



14011999394 ZOUBIR NOURELISLEM 08-juil-01 2MIAS18 Analyse 2 8

14012100386 ZOUIRA RACHA ELAIZA 04-déc-03 2MIAS17 Analyse 2 8.5

14012100104 ABADA KAMEL 29-juin-03 2MIAS17 Intro au Proba Statistiques 11

14011999021 AOUEM MOHAMED MEBARK 26-avr-00 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 7

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 13

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques

14011499429 BENALI Menaouer 11-juin-95 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14011999076 BENGHANI NOUR EDDINE YACINE 18-janv-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14011999078 BENGOUCHA KOUTAIBA ABDELBASSET 12-mai-01 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14011999086 BENNOUAR Fatma zahraa 07-mars-00 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 8.5

14011800081 BESSOUIKET MUSTAPHA NADJIB 09-déc-99 3MIAS17 Intro au Proba Statistiques

14012100191 BOUCHOUKA CHAIMA 06-nov-03 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques

2038011286 BOUCHOUL AFIA 15-févr-01 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14012100302 BOUCIF AYMENE MOHAMED EL KH 18-mars-04 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques

14012100048 BOUKHARI MOURAD 28-déc-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14012100298 BOUMERHAB CHAHRA 03-sept-03 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14011900475 BOUREMLI Fatma Zohra 08-sept-98 3MIAS18 Intro au Proba Statistiques 11

14012100450 CHACHI ABDELKADER 06-déc-03 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 13

14011999143 CHAIBEDRAA MOHAMED IBRAHIM 27-mai-00 3MIAS17 Intro au Proba Statistiques 8

14011999150 CHENNAF KHAOULA 28-mai-00 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14012100434 DERGAL SOUHILA NOUR ELAHLEM 20-avr-01 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 13

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 8

14011999406 HADJ KADDOUR Mohamed Ali Sadek 17-oct-99 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 9

14011800193 HAFSAOUI ZAKARIA 24-déc-96 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 9

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

2038060967 HARKAS Chaimaa 14-mai-02 2MIAS17 Intro au Proba Statistiques 11

14011999223 KACED MAHDJOUBA 28-févr-00 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14011999225 KADA KARIMA 08-oct-01 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 14

14011999227 KADRI ROFAIDA 22-mai-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques

14011800227 KENNAB FOUZIA 16-juin-00 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 11.5

14012100426 LASFER YACINE 23-mars-03 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 13

14012100015 MERRAKCHI HOCINE 27-oct-03 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10



14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 8

2038011296 NOUADRIA ABDELKADER 22-juil-99 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 10

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 13

2038011092 ROUANE OUSSAMA 23-oct-01 2MIAS17 Intro au Proba Statistiques 11

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Intro au Proba Statistiques 9

14011999009 ADOUM ILHAM 28-sept-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8

2038011941 AKERMI AHMED ABDESALEM 12-juin-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6

14012100008 AKROUM Mahdjouba 22-août-76 3MIAS17 Outils de program P mathématiq

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 2

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 16.5

14011499429 BENALI Menaouer 11-juin-95 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10.75

14011600078 BENAZZOUZ AMEL 26-mars-97 2MIAS18 Outils de program P mathématiq

14011999076 BENGHANI NOUR EDDINE YACINE 18-janv-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8.25

14011999077 BENGHEZALA KARIMA 29-nov-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 7

14011999078 BENGOUCHA KOUTAIBA ABDELBASSET 12-mai-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.33

14011800071 BENMERZOUG YAMINA 14-août-99 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.5

14011800078 BERGUELLIL Chahinaz 21-oct-00 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.5

14012100191 BOUCHOUKA CHAIMA 06-nov-03 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 4.25

14011598120 BOUDAA ABDELHAFIDH 28-mai-96 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.75

14012100048 BOUKHARI MOURAD 28-déc-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 11.5

14011999119 BOUMAZA SOUHILA 17-nov-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8.25

2038017016 BOUMAZA MOHAMED 16-sept-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 11

14011999124 BOUMEHDIA BOUTHAINA 16-nov-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 7

14011999132 BOUZARA NESRINE 04-juin-00 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 12.75

14012100450 CHACHI ABDELKADER 06-déc-03 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 4.5

14011999150 CHENNAF KHAOULA 28-mai-00 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 9

14012100456 CHERIGUI Mustapha 28-janv-76 3MIAS17 Outils de program P mathématiq

14012100434 DERGAL SOUHILA NOUR ELAHLEM 20-avr-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 7.5

1938022357 ENNOUAR FATIMA ZAHRAA KAOUTH 23-sept-00 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10

14011999182 FOURAR SALAH EDDINE 21-juin-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 11

14011700221 HADID Hadj 17-oct-97 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8



14011999406 HADJ KADDOUR Mohamed Ali Sadek 17-oct-99 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8

14011800193 HAFSAOUI ZAKARIA 24-déc-96 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 9.5

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10

14011999223 KACED MAHDJOUBA 28-févr-00 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.75

14011999227 KADRI ROFAIDA 22-mai-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.25

14011800227 KENNAB FOUZIA 16-juin-00 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 11

14011999255 LAFER RANIA 12-août-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8.5

14012100426 LASFER YACINE 23-mars-03 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 12.33

14011999295 MEZIDI HASSEN  AMINE 01-mars-02 3MIAS17 Outils de program P mathématiq 10

2038020453 MOFFOK Amina ferial 05-nov-01 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 4

14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10.5

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.6

2038058731 RETIAT FATIMA ZAHRA 06-juin-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10

14011999359 SERSOU ABDELLAH 10-déc-99 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 6.75

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 8

14012100320 TAYEB KENZA 10-avr-03 2MIAS18 Outils de program P mathématiq 10

14012100455 ZAHED Mohammed 31-juil-83 3MIAS17 Outils de program P mathématiq

14012100104 ABADA KAMEL 29-juin-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100077 ABDALLAH MOKHTAR 02-juin-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100398 ABDERRAHMANE FATIMA 13-mars-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038007553 ABDICHE IMEN 10-févr-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011999007 ADDA AICHA 20-oct-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14012100138 AGUIB HANANE 26-oct-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038011301 AIT SAID ABDELKARIM 25-août-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 12

2038011941 AKERMI AHMED ABDESALEM 12-juin-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

14012100008 AKROUM Mahdjouba 22-août-76 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité )

14012100395 ALOUT LEILA 07-mai-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038016269 AMEUR NASREDDINE 05-juin-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100055 ANCEUR SOUNDOUS 05-mars-04 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100045 ARGOUB ZOHRA 13-avr-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.75

2038015038 ATTALLAH IBTISSAM 29-janv-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.25

14012100238 ATTATFA MADJDA 04-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.25



2038058794 BAALI MAROUA IKRAM 08-oct-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 13.5

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100375 BEKHADDA HADJER 17-déc-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100483 BELARIBI Serine Manar 30-oct-02 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038008215 BELHOUT MOHAMED 10-févr-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.75

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité )

14012100334 BELMESSABIH AMINA 14-janv-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038011106 BEN MAHIA AYA 28-déc-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100272 BENAISSA LIDIA CHAHINEZ 13-sept-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038011219 BENALI DALAL 06-janv-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10.25

2038007928 BENALI NOUR EL HOUDA 06-mars-03 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100082 BENALLOU IMENE 27-nov-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.25

2038015838 BENAMARA DJIHANE 30-déc-02 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038015829 BENARBA BAKHTA SOUMIA 24-déc-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

2038016819 BENFRIHA  MOHAMED 20-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999077 BENGHEZALA KARIMA 29-nov-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

14011999078 BENGOUCHA KOUTAIBA ABDELBASSET 12-mai-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011999086 BENNOUAR Fatma zahraa 07-mars-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011999097 BERKANI CHAHINAZ 22-oct-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011800081 BESSOUIKET MUSTAPHA NADJIB 09-déc-99 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038008843 BOUAFIA BELKACEM 17-mars-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14012100323 BOUATTOU AYA 04-févr-04 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038059455 BOUBEHARA HANANE 15-févr-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14012100191 BOUCHOUKA CHAIMA 06-nov-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité )

2038011286 BOUCHOUL AFIA 15-févr-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14012100302 BOUCIF AYMENE MOHAMED EL KH 18-mars-04 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011598120 BOUDAA ABDELHAFIDH 28-mai-96 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100048 BOUKHARI MOURAD 28-déc-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011800096 BOUKHOLKHAL ABDELBASET 23-mai-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011800389 BOULABBES Sid Ahmed Adem 04-juil-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038017016 BOUMAZA MOHAMED 16-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14011999124 BOUMEHDIA BOUTHAINA 16-nov-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

14012100298 BOUMERHAB CHAHRA 03-sept-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10



2038014784 BOUREGUIG BILLAL 25-mars-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999132 BOUZARA NESRINE 04-juin-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

14012100390 BOUZARA ABDELMALEK 21-juin-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité )

14011999136 BRAHIM OUARDA 25-nov-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038007904 BRAHMI NACEUR ABDELKADER 23-févr-03 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100450 CHACHI ABDELKADER 06-déc-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999139 CHACHOUA KHALDIA 09-août-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 14

14011999143 CHAIBEDRAA MOHAMED IBRAHIM 27-mai-00 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

1838064770 CHAKOR AHMED 27-août-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

2038021175 CHEDJARA Ghelemallah 02-oct-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999151 CHENOUI Khadidja 31-mars-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100456 CHERIGUI Mustapha 28-janv-76 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité )

14012100257 CHOUAY NADA 21-août-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011999156 CHOUCHAR HAMIDA 29-avr-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011396582 DAHOU Mokhtar 24-juin-93 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité )

14012100388 DAIF ZAHIRA 02-juil-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 10.5

2038020565 DENDANI ILYES 10-oct-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100434 DERGAL SOUHILA NOUR ELAHLEM 20-avr-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011700179 DERKAOUI Mohamed Aziz 03-juin-98 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

2038010259 DJABALLAH ACHRAF 30-janv-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100175 DJETTI FATMA ZOHRA 27-avr-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011800154 DJILALI GHANIA 01-sept-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

14012100352 DJILALI ZINEB 14-juil-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011800395 DOUBA S.Ahmed Khaled Ameur 18-juil-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038060286 DRICHE IKRAM 22-août-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 9

1938022357 ENNOUAR FATIMA ZAHRAA KAOUTH 23-sept-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999182 FOURAR SALAH EDDINE 21-juin-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038058800 GADI Nourelhouda 01-janv-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100318 GORI DOUAÂ 14-juil-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14012100340 GOUCHAM MOHAMMED ALI MOKHTAR 29-mai-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 10

14011598206 GOUDJIL IBRAHIM ELKHALIL 12-janv-96 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité )

14011499415 GOUDJIL MOHAMED 22-juil-93 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité )



14012100231 GUERNOUG SOURIA 26-avr-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100307 HACHEM HANANE 07-déc-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100093 HADJ CHAIB ASMA OMNIA 23-juil-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14011800193 HAFSAOUI ZAKARIA 24-déc-96 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

2038060967 HARKAS Chaimaa 14-mai-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038011251 HASSAN SAIDA 23-juin-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100414 HASSANI NOUR ELDJIHANE 08-juil-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6.5

14011999212 HASSANI MIMOUNA 18-févr-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999216 HEDDADJ BELKACEM 21-juin-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

14012100052 HEMIDI HADJER 10-avr-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038015972 HOCINE Imene  amina 17-oct-00 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

1838021784 HOCINI OUSSAMA 06-janv-00 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038013433 IKENE SAMIA 30-nov-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14011999223 KACED MAHDJOUBA 28-févr-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité )

14011800223 KASMI ABDELKADER 01-janv-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

14011800227 KENNAB FOUZIA 16-juin-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

14012100331 KENNANE BEDOUI 09-août-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011700257 KETTOU Mohamed Amine 06-janv-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

14011999241 KHAMRI KHEIRA 25-oct-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038011317 KHELIF OMAR FARROUK 30-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038008034 KHELIL SEIF ALLAH 19-mai-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14011999247 KHIATI KHAOULA 01-déc-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100005 KOUIDER Houria 13-juin-84 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100095 KOUIDER AYA MAROUA 27-avr-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038059808 LAACHI KHOLA CHERIHANE 23-mai-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038057804 LAMARI IKRAM 01-janv-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 13

2038059054 LAOUNI NOUR EL IMANE 21-oct-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

14012100415 LARABI ROUMAISSA 01-nov-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14012100426 LASFER YACINE 23-mars-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité )

2038020608 LATTAFI BOUCHRA 29-sept-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14011900500 MAAMAR FETHI 21-août-96 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8



2038008141 MAATTI ABDELMALEK 30-déc-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038059412 MALEG MOHAMED EL AMINE 27-mars-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100226 MALEM ASMAA 16-mai-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038059948 MANAA RANIA MANAL 23-juin-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038011427 MANSOUR MOUNA 13-mai-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14011800269 MASCRI ABED 16-déc-96 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 12

14012100362 MAZARI FATIMA ZOHRA 18-août-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14011800277 MEDJAHED NERIMENE ACHOUAK 18-sept-01 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100371 MEKKI ALI 17-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 12

14012100106 MERABET MOHAMED 22-janv-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038007517 MERATI ASMAA 05-oct-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 11

14012100015 MERRAKCHI HOCINE 27-oct-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14012100376 MESSABIH HADJAR 08-mars-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

2038012712 MESSABIH NOR ELHODA 25-juil-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 7

14011999295 MEZIDI HASSEN  AMINE 01-mars-02 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 10

14012100208 MIHOUB DJAZIA AMEL 04-nov-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14012100071 MOHAMED DOUAA 05-juil-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6.5

14012100449 MZARA MOHAMED ISLAM 27-nov-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

14012100157 NAAK CHAABANE YASSER 11-mai-04 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14012100032 NAIMI MARIA-ACHOUAK 11-mars-04 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.25

2038060550 NEHMAR AZIZA 14-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038011296 NOUADRIA ABDELKADER 22-juil-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

14011800306 NOUAR ABDERRAHIM 01-mai-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 5

14012100273 NOUAR MERIEM ELBATOUL 28-nov-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 11

14011999313 OUABAD ABD EL KADER 18-juin-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 11

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité )

2038007533 RABHI AMINE 06-sept-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 14.5

2038058731 RETIAT FATIMA ZAHRA 06-juin-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

2038059947 RIAK IKRAM 15-mai-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

2038011092 ROUANE OUSSAMA 23-oct-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 10

2038010266 SAHEL YACINE 12-sept-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 13



14011700406 SAIB Imane 26-sept-99 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9

2038015103 SENOUCI MOKHTARIA 27-janv-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.75

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité )

14012100173 SOUALMI NOUR EL HOUDA 10-mai-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14012100320 TAYEB KENZA 10-avr-03 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

14012100133 TEMZINE MOHAMED ABDELGHANI 28-mai-03 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 9

14011999374 TOUHAMI TOUFIK 20-févr-01 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 14.5

14012100347 ZAATAR FATIMA ZOHRA 14-déc-02 2MIAS17 Physique 2 ( Electricité ) 8.5

14011800357 ZAATAR ABDELHADI 09-juil-96 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 7

14012100455 ZAHED Mohammed 31-juil-83 3MIAS17 Physique 2 ( Electricité )

2038058715 ZEKRI AMINA 02-févr-02 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 8

14011999385 ZENOUDA OUAFAA 01-juil-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

14011800365 ZERROUKI WIDAD 02-oct-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

14011999390 ZIAR AMEL 18-sept-01 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 9.5

14011800370 ZIOUET MOHAMED ABDELDJALIL 22-juil-00 2MIAS18 Physique 2 ( Electricité ) 6

14012100398 ABDERRAHMANE FATIMA 13-mars-03 2MIAS18 Structure Machine 2 8.25

2038011941 AKERMI AHMED ABDESALEM 12-juin-01 2MIAS18 Structure Machine 2 8

14012100395 ALOUT LEILA 07-mai-99 2MIAS18 Structure Machine 2 7

2038016269 AMEUR NASREDDINE 05-juin-02 2MIAS18 Structure Machine 2 8

14012100045 ARGOUB ZOHRA 13-avr-02 2MIAS18 Structure Machine 2 8

2038058794 BAALI MAROUA IKRAM 08-oct-02 2MIAS17 Structure Machine 2 7

2038008946 BECHIKH Chiraze hadil 18-nov-02 2MIAS18 Structure Machine 2 11

14012100375 BEKHADDA HADJER 17-déc-03 2MIAS18 Structure Machine 2 9

14012100403 BELALIA MOHAMED OUSSAMA 17-juin-01 2MIAS17 Structure Machine 2 11.5

14012100483 BELARIBI Serine Manar 30-oct-02 3MIAS17 Structure Machine 2 3.5

14011700057 BELHOUARI Abdelkader Ziad 04-févr-00 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038008215 BELHOUT MOHAMED 10-févr-01 2MIAS18 Structure Machine 2 11

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Structure Machine 2

14012100082 BENALLOU IMENE 27-nov-03 2MIAS17 Structure Machine 2

2038015829 BENARBA BAKHTA SOUMIA 24-déc-02 2MIAS18 Structure Machine 2 10

14011999077 BENGHEZALA KARIMA 29-nov-01 2MIAS18 Structure Machine 2 10

14011999091 BENSAOU WALID ACHRAF ABDELGHANI 19-déc-01 2MIAS18 Structure Machine 2 9

14011999097 BERKANI CHAHINAZ 22-oct-01 2MIAS18 Structure Machine 2 11



14011800081 BESSOUIKET MUSTAPHA NADJIB 09-déc-99 3MIAS17 Structure Machine 2 8

2038008843 BOUAFIA BELKACEM 17-mars-01 2MIAS18 Structure Machine 2 11.5

14012100323 BOUATTOU AYA 04-févr-04 2MIAS17 Structure Machine 2 13

2038059455 BOUBEHARA HANANE 15-févr-02 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14012100191 BOUCHOUKA CHAIMA 06-nov-03 2MIAS18 Structure Machine 2

14012100302 BOUCIF AYMENE MOHAMED EL KH 18-mars-04 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14012100048 BOUKHARI MOURAD 28-déc-02 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14011800389 BOULABBES Sid Ahmed Adem 04-juil-99 2MIAS18 Structure Machine 2 11

14012100298 BOUMERHAB CHAHRA 03-sept-03 2MIAS18 Structure Machine 2 10

2038014784 BOUREGUIG BILLAL 25-mars-01 2MIAS17 Structure Machine 2 7

14012100450 CHACHI ABDELKADER 06-déc-03 2MIAS18 Structure Machine 2 8.5

1838064770 CHAKOR AHMED 27-août-00 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038021175 CHEDJARA Ghelemallah 02-oct-01 2MIAS17 Structure Machine 2 10

14012100363 CHIBANI FATIMA ZOHRA-NOUR EL 14-août-03 2MIAS17 Structure Machine 2 8

14011700166 CHIBOUT Mahi 23-déc-99 2MIAS18 Structure Machine 2 8.5

14011999156 CHOUCHAR HAMIDA 29-avr-00 2MIAS18 Structure Machine 2 6

14012100388 DAIF ZAHIRA 02-juil-03 2MIAS17 Structure Machine 2 10

2038010259 DJABALLAH ACHRAF 30-janv-01 2MIAS17 Structure Machine 2 7

14012100175 DJETTI FATMA ZOHRA 27-avr-01 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14012100352 DJILALI ZINEB 14-juil-03 2MIAS18 Structure Machine 2 11

14012100041 FELLAG FATIHA 14-janv-03 2MIAS18 Structure Machine 2 12

14011999184 GAOUAOUI ABDELLAH YAMAN 23-juil-01 2MIAS18 Structure Machine 2

14012100318 GORI DOUAÂ 14-juil-03 2MIAS18 Structure Machine 2 7.5

14012100231 GUERNOUG SOURIA 26-avr-03 2MIAS18 Structure Machine 2 9

14012100307 HACHEM HANANE 07-déc-03 2MIAS18 Structure Machine 2

14012100093 HADJ CHAIB ASMA OMNIA 23-juil-03 2MIAS18 Structure Machine 2 2

14011999406 HADJ KADDOUR Mohamed Ali Sadek 17-oct-99 2MIAS18 Structure Machine 2 7.5

14011800193 HAFSAOUI ZAKARIA 24-déc-96 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038057860 HARIZI RACHIDA 13-févr-03 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038060967 HARKAS Chaimaa 14-mai-02 2MIAS17 Structure Machine 2 6

14012100414 HASSANI NOUR ELDJIHANE 08-juil-03 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038013433 IKENE SAMIA 30-nov-02 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14011999223 KACED MAHDJOUBA 28-févr-00 2MIAS18 Structure Machine 2 8



14011999227 KADRI ROFAIDA 22-mai-02 2MIAS18 Structure Machine 2 13

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Structure Machine 2

14011999230 KARROUCHE AYMEN 31-janv-01 2MIAS17 Structure Machine 2 10

14011800223 KASMI ABDELKADER 01-janv-99 2MIAS18 Structure Machine 2 11

14011800227 KENNAB FOUZIA 16-juin-00 2MIAS18 Structure Machine 2 8

14011999241 KHAMRI KHEIRA 25-oct-99 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038059309 KHEMACHI Aya 12-mars-02 2MIAS17 Structure Machine 2 4

14011999247 KHIATI KHAOULA 01-déc-01 2MIAS18 Structure Machine 2 10

14012100095 KOUIDER AYA MAROUA 27-avr-03 2MIAS17 Structure Machine 2 11.25

14012100426 LASFER YACINE 23-mars-03 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038020608 LATTAFI BOUCHRA 29-sept-00 2MIAS18 Structure Machine 2

14012100401 LEZAR ABDELKADER YACINE 15-sept-02 2MIAS17 Structure Machine 2 12

2038008141 MAATTI ABDELMALEK 30-déc-01 2MIAS18 Structure Machine 2 8

2038059948 MANAA RANIA MANAL 23-juin-02 2MIAS18 Structure Machine 2 11.25

14012100362 MAZARI FATIMA ZOHRA 18-août-03 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038008754 MEDJEDED OUSSAMA BAHA EDDINE 22-févr-03 2MIAS18 Structure Machine 2 10

14012100371 MEKKI ALI 17-sept-02 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038013397 MERAD KHADIDJA 18-janv-03 2MIAS18 Structure Machine 2 10

2038007517 MERATI ASMAA 05-oct-02 2MIAS17 Structure Machine 2 6.5

14012100015 MERRAKCHI HOCINE 27-oct-03 2MIAS18 Structure Machine 2 10

2038059016 MERZOUG FATMA ELZOHRA 02-janv-02 2MIAS17 Structure Machine 2 8

2038020453 MOFFOK Amina ferial 05-nov-01 2MIAS18 Structure Machine 2 10

14012100449 MZARA MOHAMED ISLAM 27-nov-03 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14011700356 NACEUR Youcef Abdessamad 18-oct-98 2MIAS18 Structure Machine 2 10.75

14011700365 NEGADI Mohamed Ilyes 05-juin-99 2MIAS18 Structure Machine 2 14

14012100083 OUAZIR SOHEYB 21-juil-02 2MIAS18 Structure Machine 2 9

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Structure Machine 2

2038058731 RETIAT FATIMA ZAHRA 06-juin-02 2MIAS18 Structure Machine 2 6

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Structure Machine 2 9.5

2038010266 SAHEL YACINE 12-sept-00 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Structure Machine 2 2.75

2038020929 TOUAHRIA SOUMIA CHAIMAA 21-mai-98 2MIAS18 Structure Machine 2

14012100347 ZAATAR FATIMA ZOHRA 14-déc-02 2MIAS17 Structure Machine 2 8.25



14011999394 ZOUBIR NOURELISLEM 08-juil-01 2MIAS18 Structure Machine 2 7

14012100008 AKROUM Mahdjouba 22-août-76 3MIAS17 Tech de l Info et de la Comm

2038011994 BELKHANOUSSE ABDELMOUNIM 20-juil-02 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

14012100456 CHERIGUI Mustapha 28-janv-76 3MIAS17 Tech de l Info et de la Comm

2038059889 KARA NOR ELHOUDA 18-juin-02 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

14011999255 LAFER RANIA 12-août-01 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

14011999319 OULD MOHAMED SAID ZAKARIA 19-mai-99 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

2038058736 RIAH NOUR EL HOUDA 07-déc-02 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

14011999350 SEBBANE IKRAM 23-juil-01 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

14012100215 SMAIL MOHAMED 17-mars-04 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm

14012100320 TAYEB KENZA 10-avr-03 2MIAS18 Tech de l Info et de la Comm
14012100455 ZAHED Mohammed 31-juil-83 3MIAS17 Tech de l Info et de la Comm


